FLORENCIO PEDRA ADMINISTRAÇÃO DE IMÓVEIS LTDA 

OBJETO: Locação de um imóvel, situado á Rua José Araújo, N° 557, Bairro 

Santo Antônio, nesta cidade, para funcionamento da sede 

administrativa do Serviço Água e Saneamento Ambiental – SAAE. 

VALOR GLOBAL: O valor mensal deste Contrato é de R$ 13.332,00 (treze mil, 
trezentos trinta e dois reais), totalizando um valor global estimado 
de R$ 159.984,00 (cento e cinquenta e nove mil, novecentos e 
oitenta e quatro reais). 

VIGÊNCIA: O presente instrumento contratual terá vigência pelo período de 12 

(doze) meses, contados a partir da data de sua assinatura, 

podendo ser prorrogado por iguais e sucessivos períodos, de 

acordo com o art. 57, II da Lei nº 8.666/93.

[...]

Fundamentação 
legal: Art. 24, inc. II da Lei 8.666/93. CONTRATANTE: SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO 
AMBIENTAL - SAAE DE JUAZEIRO/BA, CONTRATADO: Atila Luiz de Carvalho Gonzaga 
06624557540, inscrita no CNPJ n° 40.648.609/0001-96. Valor total estimado é de R$ 16.340,00 
(dezesseis mil, trezentos e quarenta reais).